ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.06.2018 года № 593

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.07.2017 года № 599

Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года № 599                    «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2019 годы» (с изменениями от 29.12.2017 года № 1269, от 29.12.2017 года № 1299, от 26.02.2018 года № 183, от 28.03.2018 года № 289,                         от 16.04.2018 года № 346, от 23.05.2018 года № 486, от 05.06.2018 года              № 535), (далее именуется – Программа)  следующие изменения:
1) в заголовке указанного постановления вместо слов «на 2017-2019 годы» читать слова «на 2017-2020 годы»;
2) в приложении 5 к указанной Программе (подпрограмма «Другие вопросы в области национальной экономики»):
приложения 1, 2 к указанной подпрограмме изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации  Карталинского  муниципального района Коломиец М.П.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского  муниципального района  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к подпрограмме  «Другие вопросы
 в области национальной экономики»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 19.06.2018 года № 593)

Перечень
целевых индикаторов подпрограммы
«Другие вопросы в области национальной
экономики»

	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Значения целевого индикатора

	Единица измерения
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
года
	2020
год

	1
	Количество проведенных конкурсов, выставок, ярмарок
	ед.
	-
	2
	5
	7
	7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме  «Другие вопросы
 в области национальной экономики»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 19.06.2018 года № 593)

Перечень
мероприятий подпрограммы «Другие вопросы
в области национальной экономики»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения результатов мероприятия
подпрограммы
	Объёмы финансирования мероприятий подпрограммы,
тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	ВБ**
	Всего

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Проведение конкурсов, выставок, ярмарок
	Ед.
	2017 год
	2
	2017 год
	-
	-
	80,8
	-
	80,8

	2018 год
	5
	2018 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2019 год
	7
	2019 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2020 год
	7
	2020 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	Итого:
	380,8
	-
	380,8

** ФБ – средства Федерального бюджета финансирования
ОБ – средства Областного бюджета финансирования
МБ – средства Местного бюджета финансирования
ВБ – Внебюджетные средства финансирования